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Ordförande Ann-Kristin hälsade välkommen. Tyvärr hade vi en del besvär med tekniken denna 
kväll då projektorn strejkade och vi inte fick fram någon storbild som vi brukar haoch de vanliga 
mikrofonerna gick inte att använda. Men som tur var hade vår underhållare, Henrik Strömberg 
egen teknik med sig som fungerade bra. Vi fick fatt på Henrik i all hast för en vecka sedan, då vår 
bokade underhållare Biggo hade fått förhinder. Han kom ända från Lidköping. Detta blev sååå 
bra, vilken underhållare han var!  

Henke, som han kallar sig, har tidigare spelat i Scotts men kör mest ensam numera. Och det 
gjorde han med den äran. Han hade inspelat komp med sig och spelade själv gitarr och sjöng. 
Många gamla godingar fick vi höra, här är några smakprov:”Ljus och värme”, ”Corina Corina”, 
”Jag ringer på fredag”, ”Fröken Fräken”, ”Dagny” och så en fin sång som Anders Engbergs 
orkester med Lotta hade i sin repertoar och som jag tror ingen av oss hade hört förut, nämligen 
”Leva i kärlekens namn”. 

Henke körde i en dryg halvtimme, sedan blev det kaffe och smörgås med salami och Brieost och 
en god hembakad kaka. 

Som vanligt redogjorde resekommittén, denna gång genom Anci, för vårens resor och det finns 
fortfarande platser kvar på resan till Österlen i maj. Så påmindes vi om pubkvällen som går av 
stapeln i Dartklubbens lokal onsdag 18 mars med start kl 17. OBS! Ta med kontanter för ev inköp 
av mat och dryck. 
Det kommer också att vara en del aktiviteter på Träffpunkten framöver, bl a 7 april då Annika 
Eriksson kommer och informerar om Anropsstyrd trafik och 5 maj då Karin Lennartsson  från VGR 
informerar om Vårdval, vårdgaranti och valfrihet i vården.  

Heléne uppmanade oss att inte glömma bort att titta in på hemsidan någon gång i veckan, där 
man kan hitta mycket matnyttigt. Där kan ni också se om det blir några förändringar i 
programmet, vilket ju skedde nu ikväll. 

Styrelsemedlemmarna uppmanades av ordföranden att komma upp på scenen för att 
presentera sig och berätta om vad de har för ansvarsområden. 

Ann-Kristin påminde om distriktstävlingen Hjärnkoll som hålls den 13 mars 9.00 i Hökerum med 
vårt lag bestående av Inga-Lill Jakobsson, Karl-Anders Karlsson (reserv), Hans Karlsson och 
Hans Davidsson. Vill man följa med så ses man vid ICA parkeringen klockan 8 för samåkning.  

Efter denna ”matning” med både mat och information fortsatte Henke att roa oss med många 
fler härliga låtar. Han var verkligen en sann underhållare och vi fick klappat fram några 
extranummer också. Honom tar vi gärna tillbaka framöver! 

Så avslutade vi som vanligt kvällen med vin- och blomsterlotteriet innan vi tackade för oss och 
avslutade mars månads träff. Nästa gång vi träffas, 6 april, är det Annandag påsk och 
förhoppningsvis VÅR och då kommer Christer och Christer och berättar om sitt arbete med 
”Varför heter vägarna så här”. Hoppas att många kan komma trots att det är Annandag påsk. Väl 
mött då! 

 

Rosey 


